می جستم ترا بر سر بازار
در بن بازار چونت یافتم

(Hurufilik Metinleri Kataloğu, 1989: 86)

(*Bazarın başında səni axtarırdım,*

Ancaq bazarın sonunda səni tapdım).

Bu beytləri şərh edən M.Aslan haqlı olaraq qeyd edir ki, “*Fəzlullah üzərində təsiri şübhəsiz olan Mövlana Cəlaləddin Ruminin vəfat tarixi 672/1273, Fəzlullahın doğum tarixi isə 740/1340-dır. Ona görə də demək olar ki, Seyid İshaqın bu iddiası Fəzlullah Astarabadiyə bir müqəddəslik aid etmək və ya onun müjdələnen bir adam olduğunu anlatmaq məqsədini daşıyırdı*”. (Aslan, 2021: 147)

Bənzər üslubda əsaslandırmanı digər hürufi müəlliflərdən əsərlərində də görürük.